

Årsrapport 2014

CVR-nr. 28 12 77 15

Niels Rømer Holding ApS

Orehøjvej 19, Gl. Lejre

4320 Lejre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2015

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Rømer Holding ApS Orehøjvej 19, Gl. Lejre 4320 Lejre
	CVR-nr.: 28 12 77 15
	Stiftet: 7. oktober 2004
	Hjemsted: Lejre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Niels Rømer
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Roskilde afdeling, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	N. Rømer Ejendomme ApS, Lejre

Hovedtal

	2014	2013	2012	2011	2010
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	-6	-6	-10	10	0
Resultat af ordinær primær drift	-6	-6	-10	10	0
Finansielle poster, netto	139	179	144	138	163
Årets resultat	127	169	125	141	99
Balance:					
Balancesum	2.059	2.225	2.336	2.302	2.240
Egenkapital	1.947	2.168	2.296	2.267	2.223

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at besidde anparter i N. Rømer Ejendomme ApS samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.983	159.365
Andre finansielle indtægter	32.083	35.839
Andre finansielle omkostninger	-6.386	-16.237
Resultat før skat	132.430	172.717
1 Skat af årets resultat	-5.166	-3.592
Årets resultat	127.264	169.125
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.580	27.768
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Disponeret fra overført resultat	-467.116	-157.043
Disponeret i alt	127.264	169.125

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.494.148	1.381.165
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.494.148	1.381.165
	Anlægsaktiver i alt	1.494.148	1.381.165
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	214.170	327.070
	Andre tilgodehavender	3.268	4.973
	Tilgodehavender i alt	217.438	332.043
	Andre værdipapirer og kapitalandele	345.772	512.032
	Værdipapirer i alt	345.772	512.032
	Likvide beholdninger	1.321	22
	Omsætningsaktiver i alt	564.531	844.097
	Aktiver i alt	2.058.679	2.225.262

Balance 31. december

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.116	55.536
5 Overført resultat	1.422.226	1.889.342
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Egenkapital i alt	1.947.142	2.168.278
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	37.470	27.221
Anden gæld	74.067	29.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.537	56.984
Gældsforpligtelser i alt	111.537	56.984
Passiver i alt	2.058.679	2.225.262
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	5.166	3.592		
	5.166	3.592		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2014	1.194.032	1.194.032		
Kostpris 31. december 2014	1.194.032	1.194.032		
Opskrivninger 1. januar 2014	187.133	27.768		
Årets resultat	112.983	131.597		
Årets opskrivning	0	27.768		
Opskrivninger 31. december 2014	300.116	187.133		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	1.494.148	1.381.165		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Rømer Holding ApS
N. Rømer Ejendomme ApS, Lejre	100 %	1.494.145	112.983	1.494.148
			31/12 2014	31/12 2013
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2014			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014			55.536	27.768
Resultatandel			112.983	27.768
Korrektion primo			131.597	0
			300.116	55.536

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	1.889.342	2.046.385
Årets overførte overskud eller underskud	-467.116	-157.043
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	-200.000
	<u>1.422.226</u>	<u>1.889.342</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2014	27.221	27.178
Regulering af tidligere års skat	0	-8
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	-27.221	-27.170
Beregnet selskabsskat indeværende år inkl. sambeskatningsbidrag	41.822	28.199
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	-2.000
Rentetillæg	1.648	1.022
	<u>37.470</u>	<u>27.221</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.